
ZARZĄDZENIE Nr 27/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 20 marca 2008r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 
984), zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
− zwiększenie dochodów                    195.019,-zł 

 
− zmniejszenie dochodów        51.728,-zł 
 
− plan dochodów przed zmianą       51.617.246,-zł 

 
− plan dochodów po zmianie           51.760.537,-zł 
 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
− zwiększenie wydatków                  195.019,-zł 

 
− zmniejszenie wydatków           51.728,-zł  

 
- plan wydatków przed zmianą          54.806.866,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie              54.950.157,-zł 

 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2008, zgodnie z załacznikiem nr 3. 
 

− plan dochodów wynosi 6.403.789,-,- 
− plan wydatków wynosi 6.403.789,- 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2008 i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  27/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 20 marca 2008r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

751 75101 2010 3.548,-  395,- 3.153,- 
 75101  3.548,-  395,- 3.153,- 

751   3.548,-  395,- 3.153,- 
801 80195 2030 36.000,-  30.442,- 5.558,- 

 80195  1.109.250,-  30.442,- 1.078.808,- 
801   3.319.648,-  30.442,- 3.289.206,- 
852 85212 2010 5.808.000,- 179.911,-  5.987.911,- 

 85212  5.812.000,- 179.911,-  5.991.911,- 
 85213 2010 24.000,-  468,- 23.532,- 
 85213  24.000,-  468,- 23.532,- 
 85214 2010 152.000,-  7.979,- 144.021,- 
  2030 237.000,-  7.821,- 229.179,- 
 85214  389.000,-  15.800,- 373.200,- 
 85219 2030 304.000,- 15.108,-  319.108,- 
 85219  304.000,- 15.108,-  319.108,- 
 85228 2010 78.000,-  3.898,- 74.102,- 
 85228  149.000,-  3.898,- 145.102,- 
 85295 2030 112.000,-  725,- 111.275,- 
 85295  112.000,-  725,- 111.275,- 

852   6.790.000,- 195.019,- 20.891,- 6.964.128,- 

Razem dochody 51.617.246,- 195.019,- 51.728,- 51.760.537,- 

 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  27/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 20 marca 2008r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

751 75101 4110 257,-  18,- 239,- 
  4120 37,-  3,- 34,- 
  4170 1.500,-  100,- 1.400,- 
  4300 1.754,-  274,- 1.480,- 
 75101  3.548,-  395,- 3.153,- 

751   3.548,-  395,- 3.153,- 
801 80195 4300 36.000,-  30.442,- 5.558,- 

 80195  383.026,-  30.442,- 352.584,- 
801   20.866.071,-  30.442,- 20.835.629,- 
852 85212 3110 5.633.760,- 179.911,-  5.813.671,- 

 85212  5.808.000,- 179.911,-  5.987.911,- 
 85213 4130 24.000,-  468,- 23.532,- 
 85213  24.000,-  468,- 23.532,- 
 85214 3110 649.056,-  15.800,- 633.256,- 
 85214  649.056,-  15.800,- 633.256,- 
 85219 4010 522.021,- 15.000,-  537.021,- 
  4210 27.114,- 108,-  27.222,- 
 85219  794.652,- 15.108,-  809.760,- 
 85228 4210 9.884,-  3.431,- 6.453,- 
  4700 2.000,-  200,- 1.800,- 
  4750 1.500,-  267,- 1.233,- 
 85228  415.207,-  3.898,- 411.309,- 
 85295 3110 236.000,-  725,- 235.275,- 
 85295  256.161,-  725,- 255.436,- 

852   9.433.202,- 195.019,- 20.891,- 9.607.330,- 

Razem wydatki 54.806.866,- 195.019,- 51.728,- 54.950.157,- 

 
                                                                                                                              

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                       Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr  27/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 20 marca 2008r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań zleconych 
ustawami na 2008 rok 

K l a s y f i k a c j a 

D z i a ł 
 

Rozdział § 
Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 

750    Administracja publiczna 170.570,- 170.570,- 
 75011 Urzędy wojewódzkie 170.570,- 170.570,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 170.570,-  
 0690 Wpływy z różnych opłat   
 4010 Wynagrodzenia osobowe  130.000,- 
 4040 Dodatkowe wynagr. roczne  10.000,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społ.  23.940,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  3.430,- 
 

 

4440 Odpisy na ZFŚS  3.200,- 
751  Urzędu naczelnych organów władzy 3.153,-  

 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3.153,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.153,-  
 4110 Składki na ubezpieczenia społ  239,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  34,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.400,- 
 

 

4300 Zakup pozostałych usług  1.480,- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 500,- 500,- 

 75414 Obrona cywilna 500,- 500,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 500,-  
 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących człon.korp.  500,- 

852   Opieka społeczna 6.229.566,- 6.229.566,- 
 85212 Świadczenia rodzinne 5.987.911,- 5.987.911,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 5.987.911,-  
 3110 Świadczenia społeczne  5.813.671,- 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  110.264,- 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  6.585,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20.728,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  2.912,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.000,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.581,- 
 4260 Zakup energii  4.000,- 
 4270 Zakup usług remontowych  3.000,- 
 4300 Zakup usług pozostałych  5.108,- 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej  1.600,- 
4410 Podróże służbowe krajowe  800,- 
4440 Odpis na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjal.  4.262,- 
4700 Szkolenia pracowników niebędących człon.korp.  3.000,- 
4740 Zakup materiałów papiern. do sprzętu drukar.  1.600,- 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym progr.  2.800,- 
 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 23.532,- 23.532,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 23.532,-  
 

 
4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  23.532,- 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 144.021,- 144.021,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 144.021,-  

 
 

3110 Świadczenia społeczne  144.021,- 
 85228 Usługi opiekuńcze 74.102,- 74.102,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 74.102,-  
 3020 Nagrody i wydatki osob.niezaliczone do wyn. 

 
 700,- 

 4010 Wynagrodzenia osobowe   47.559,- 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3.396,- 
 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  8.887,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  1.248,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.222,- 
 4370 Opłaty z tyt. telef. stacjonarnej  2.557,- 

4440 Odpisy na ZFŚŚ  1.650,- 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członk.korp.  1.300,- 

4740 Zakup materiałów papiern. do sprzętu drukar.  350,- 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych  1.233,- 
Razem : 6.403.789,- 6.403.789,- 

Plan dochodów budżetu państwa 

Dział 750 rozdział 75011 §069 wpływy z różnych opłat 45.000,- 
Dział 852 rozdział 85212 §0970 wpływy z różnych dochodów 8.180,- 
Dział 852 rozdział 85228 § 0830 wpływy z usług 770,- 

razem 53.950,- 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 

 


